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Emne:  Langelandskogen: medverknad  
 
Hei,  
 
Viser til tidlegere samtale vedkommande medverknad. 
 
Opplegget de skisserer ser bra ut, men eg har nokre tema eg vil drøfte. 
 

1. Overordna så står det i planprogrammet at det skal lagast ein plan for medverknad. Eg vil 
gjerne at vi prioriterer å få på plass ein slik plan. Det treng ikkje vere av eit stort omfang, meir 
som eit notat med tema for medverknad, som tid for opne kontordager, tema som 
barnetråkk og involvering av eldre og ungdom. Det er lettere å arbeide ut frå eit slikt 
dokument og ikkje minst det er viktig for planprosessen at vi har ein god  struktur på 
medverknad.  

2. Vi har og som vi har informert om på møter ein parallell planprosess i Frekhaugområdet. 
Dette er og eit OPS. Her er det Furefjellet AS som er utvikler og Ard er plankonsulent. Det er 
Ingrid Raniseth som er kommunens kontaktperson. Her vil vi gjerne samarbeide om 
medverknad. Det blir eit samarbeid på barnetråkk, Sagstad skule er skulekrinsen for begge 
planområda. Dette er det Ard og Furefjellet som skal ha ansvar for å få gjennomført, (men 
det må sjølvsagt med i plan for medverknad).  
Multiconsult har ansvar for ungdomsrådet sin instagramopplegg og friluftlivsgruppene sitt 
opplegg, men i samarbeid med Ard. Kommunen har ansvar for å avtale tid med skulen om 
barnetråkk.  
 

3. Når det gjeld opplegget som du forslår i eposten virker ungdomsrådet sin workshop bra. Vi 
kan sette av denne datoen 19 april. Vi vil gjerne at det lager eit detaljert opplegg slik at 
Furefjellet og kan kome med innspel til tema som skal drøftes i møte. Eg vil gjere vere 
involvert i dette hele tida og kjem til å vere med på møte. Slik at eg må vere på mailinglista 
når Multiconsult har kontakt med ungdomsrådet sin leiar. 

4. Vi har drøfta friluftslivopplegget internt, (men ikkje med kultur),  og vi synest det er sett av 
litt lang tid for dette. Vi bør drøfte om det er viktig med synfaring o.l? Dette må vi kome 
tilbake til. Det er frivillige som skal delta og vi må vurdere kor mykje tid dei kan bruke på 
dette. 

5. Det praktiske med kontorplasser og mat og liknande ordner sjølvsagt Meland kommune.  
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Hei Kristin, 
 
En kort statusoppdatering og noen spørsmål: 
 
Tilbud/arbeid vedr. grunnundersøkelser/myrområdet: 
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Arbeidet med å levere et tilbud og arbeidsopplegg til dere pågår hos våre GEO/VA-folk. Holder deg 
oppdatert. 
 
Medvirkning: 
 
Ungdom-workshop: 
Planforum på fylkeskommunen er 17.april. Vi har notert oss foreslått dag for workshop med 
ungdommene 19. april. (ikke samme dag!). Til workshop med ungdommen har vi koblet på en av 
våre medarbeidere med god medvirkningserfaring: Linnea K. Karlsen 
Linnea tar direkte kontakt med ungdomskonsulent Ane Bysheim, evt ungdomsleder for spørsmål 
knyttet spesifikt til dette opplegget. Holder deg oppdatert. 
 
Voksen-workshop: 
I forbindelse med KU friluftsliv ønsker vi  å invitere «friluftsgruppene» (som kommunen har sendt 
kontakter til , m fl.) til et opplegg en ettermiddag/kveld.  
Opplegget ser foreløpig slik ut: 

         Tur i planområdet/friområdet (1.5-2 timer)  

         Matpause (40-45 min) 

         Workshop og oppsummering ( 1.5-2 timer) 
 

Foreslått dag er 10. eller 11. april mellom kl 1500 til kl 2100.   
 
Spørsmål: 

         Er dette passende dager for deg/dere i kommunen? Hvilken dag passer det best? Så 
spørsmål om lokaler.  

         Er det andre konsulenter i kommunen som bør kobles på/delta i dette opplegget? 

         Har vi tilgang til møterom/lokaler da inne på rådhuset da?  

         Dersom rådhuset ikke kan brukes, er det andre lokaler som kan være aktuelle å bruke? 
 
Vh, 
 
Héctor Piña 
Arkitekt MNAL 
 
FO By- og samfunn  
Seksjon for Arealplan- og utredning  
Bergen 
 

(+47) 45 21 42 49 |  
hepb@multiconsult.no 
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